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Opetushallitus on antanut 18.2.2022 (Määräys OPH 700-2022) kunnille 
velvoittavana noudatettavan määräyksen laatia paikallinen 
varhaiskasvatussuunnitelma Varhaiskasvatussuunnitelman perusteiden 
2022 mukaisesti. Varhaiskasvatussuunnitelman perusteiden tehtävänä on 
antaa yhteinen perusta paikallisille suunnitelmille. Perusteasiakirja ohjaa 
varhaiskasvatuksen järjestämistä, toteuttamista ja kehittämistä sekä 
edistää laadukkaan ja yhdenvertaisen varhaiskasvatuksen toteutumista 
koko maassa. 
 
Varhaiskasvatussuunnitelma tulee ottaa käyttöön elokuussa 2022. Kunta, 
kuntayhtymä tai yksityinen palveluntuottaja ei voi jättää noudattamatta 
määräystä tai poiketa siitä. Paikallista varhaiskasvatussuunnitelmaa tulee 
arvioida ja kehittää. 
 
Varhaiskasvatussuunnitelman perusteiden lähtökohtana ovat lasten 
kasvuympäristön ja varhaiskasvatuksen toimintaympäristön muutokset. 
Perusteissa ja paikallisessa suunnitelmassa on huomioitu lainsäädännön 
muutokset, joista merkittävä muutos koskee varhaiskasvatuksessa olevan 
lapsen tuen järjestämistä ohjaavia periaatteita ja vastuita sekä tuen 
toteuttamista. Käyttöön otettavan kolmitasoisen tuen mallin tarkoituksena 
on varmistaa, että jokainen lapsi saa tarvitsemaansa tukea. Jokaisella 
varhaiskasvatukseen osallistuvalla lapsella on oikeus saada yksilöllisen 
kehityksensä, oppimisensa ja hyvinvointinsa edellyttämää tukea osana 
varhaiskasvatuksen perustoimintaa. Lapsi voi saada yleistä, tehostettua tai 
erityistä tukea inklusiivisten periaatteiden mukaisesti ja sitä on annettava 
viivytyksettä tuen tarpeen ilmettyä. 
 
Paikallisen varhaiskasvatussuunnitelman velvoittavuus koskee 
toimintamuotoina sekä kunnallisia että yksityistä päiväkotia. Suunnitelman 
rakenteena on käytetty Opetushallituksen Varhaiskasvatussuunnitelman 
perusteita 2022. (Määräys OPH 700-2022) 
 
Suunnitelman laatimisesta on vastannut varhaiskasvatuspalvelujen 
vasutyöryhmä, johon kuuluvat päiväkodin johtaja, lastenhoitaja, 
varhaiskasvatuksen opettajia sekä varhaiskasvatuksen erityisopettaja. 
Työskentelystä vastasi vs. varhaiskasvatuspäällikkö. Yksityisen päiväkodin 
edustajana toimi päiväkodin johtaja, joka osallistui työskentelyyn tiettyjen, 
sovittujen asiasisältöjen osalta. 
 
Paikallisen suunnitelman jokaiseen lukuun on erikseen kirjattu omana 
kohtanaan paikallisesti päätettävät asiat, joissa on myös huomioitu ja 
kuvattu paikalliset erityispiirteet. Paikallinen suunnitelma on luettavissa 
Kemijärven kaupungin nettisivuilla sekä päiväkodeissa. Suunnitelman 
hyväksyy hyvinvointilautakunta. 
 
Paikallinen varhaiskasvatussuunnitelma on liitteenä 3. 
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Päätösehdotus Hyvinvointilautakunta hyväksyy liitteen 3 mukaisen paikallisen 

varhaiskasvatussuunnitelman 1.8.2022 alkaen. 
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